
H  EVROPSKÁ JNIE
Evropsky » T ó 2ěisky 'o rd  pro -o r.o  venkova 
Evrooa inveftuje do venkovských oblasti 
Program rozvoje vankova

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
K PODÁNÍ NABÍDEK

Gurdau Vinařství, s.r.o. 
Údolní 388/8, 602 00 Brno 

1Č: 29358809

vyhlašuje

výběrové řízení

na veřejnou zakázku vyšší hodnoty zadávanou v otevřené výzvě mimo rdím  zákona 
č. 134 2016 sb. o veřejných zakázkách, v souladu s Pravidly, kterými se stanovují podmínky 

pro poskytnuti dotace na projekty z Programu rozvoje venkova 20!-4 - 2020

s názvem:

„Vinařská technologie'4

Zadávací dokumentace, je j ti textová Část je  vypracována jako  podklad pro podáni nabídek uchazečů vrátná  
zakázky vyšší hodnoty zadávanou v otevřeně yýzs-é mimo režim zákona č. 134 2016 sb. o veřejných zakázkách, 
v souladu s Pravidly který mi se stanovuji podmínky pro posky tnuti dotace na projekty z Programu rozvoje 
venkova 2014 2020. Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené \e řídi zákonem.

Tento projekt bude spolufinancován z Programu rozvoje venkova na období 2014 - 2020



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropsky ze-rM élsky íor<j pro rozvoj venkova 
Evropa ř-rvestujo <*> venkovských ooiasti 
p 'og r.in  rozvoje venkova

Telefon:

E-mail:

Ueg. číslo žádosti:

Kontaktní osoba:

1. Identifikační údaje zadavatele

Gurdau Vinařství, s.r.o. 

ťdolní 388/8. (.02 CM) Brno

29358809

CZ29358809 

+420 774 314 011

jaromiragalavinarstvi.cz

19/008/0421 a/564/0<MI361

Ing. Jaromír Gala

+420 774 314 011

jaromirV/ galavinarstvi.cz

2. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vinařské technologie v souvislosti s projektem 
„Modernizace zpracovatelského provozu** vedená pod rcg. číslem žádosti: 
19/008/042la/564/000361 administrované Státním zemědělským intervenčnim fondem
(SZIF).

Předpokládaná hodnota zakázky: 4.500.000.- Kč bez DPH

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:

N á ze v k ó d  C P V

Stro je  p r o  zp ra c o v á n í p o tra v in 4 2 2 1 5 2 0 0 -8

N ádrže 4 4 6 1 1 6 0 0 -2

S ys tém y  ř ízen éh o  ch la ze n i 42500000-1



EVROPSKÁ UNIE
Evropský znrr$cť-ský ferd p<x> rozvoj venkova 
Evrop® Investuje do venkovských ooUsii 
Program rozvoje venkova

V souvislosti sc způsobem financování je dodavatel povinen umožnit kontrolu vynaložených 
prostředků vyplývající ze zákona č 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejně správě, o 
změně některých zákonů, ve zněni pozdějších předpisů

3. Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky

Vybraný uchazeč dodá na základě uzavřené Kupní smlouvy následující zboží:

• Nerezová odkalovací nádrž 2600 I s duplikátorcm -1 ks

• Nerezová nakvašovací nádrž 2200 1 s ohřevem i chlazením - 3 ks

• Nerezová nádrž 2000 I s duplikátorem -12 ks

• Vyvíječ páry - 1 ks

• Zpěňovač- 1 ks

• Deskový filtr - I ks

• Třídící zařízení - 1 ks

• Pásový dopravník s mačkacími válci - 1 ks

• Vzduchový kompresor - 1 ks

• Šroubové čerpadlo - 1 ks

• Systém řízeného kvašení - 1 ks

• Etiketovací stroj - 1 k

• kontejner na víno - 80 ks

Uchazeč prohlašuje, že garantuje plnou funkčnost nabízeného stroj&sestavy pro požadované 
použiti, dle popisu v zadávací dokumentaci (viz Příloha č 3 -  Technická specifikace 
dodávky) Dodané zboží bude nové, dosud nepoužité Uchazeč garantuje, že ke stroji dodá 
veškerou technickou dokumentaci. Prohlášení o shodě a další dokumenty potřebné pro řádný 
provoz a údržbu

Zadavatel nepřipouští v rámci podání nabídek dílčí plněni zakázky. Zakázka musí být 
naceněna jako jeden celek, který bude následné dodán zadavateli na základě uzavřené Kupní 
smlouvy.

Uchazeč dále garantuje zajištění operativního záručního a pozáručního serv isu



■  EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemieiSký lord pro rozvoj verttova 
Evropa irvBStoje 30 verktr/skýon obittif 
Prcjyem rozvoje venkova

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky

Zadavatel předpokládá zahájení plněni veřejné zakázky po uzavřeni kupní smlouvy 
s vybraným uchazečem, a to ve Ihútě v kupní smlouvě sjednané.

Místem realizace veřejné zakázky je provozov na zadav atele na adrese:

Výrobní prostory 
Kurdějov. 693 01 Kurdějov 

p.č. 4573 v KÚ Kurdějov

Termín dudání technologie: Uchazeč garantuje, že dodaná technologie bude zadavateli 

dodana ncipozdéii31 12.2021 včetně uvedení technologie do provozu

5. Lhůta a místo pro podání nabídky

Nabídku a doklady k prokázáni splnění kvalifikace jsou uchazeči povinni podat písemně, a to 
buď osobně nebo poštou na adresu zadavatele nebo osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele v uzavřené obálce označeno názvem zakázky „Vinařská technologie** a nápisem 
„NEOTVÍRAT*

Datum a hodina pro předložení nabídek: 6.12.2019, 12:00 hod.

Adresa pro doručení nabídek:
Gurdau Vinařství, s.r.o. 

Údolní 388/8 
602 00 Brno

Zásilka musi být vhodným způsobem zajištěna proti neoprávněné manipulaci, na místě 
přelepu podepsána, opatřena razítkem uchazeče, nebo jeho adresou

l.huta pro podání nabídek počíná dnem, který následuje po události, jež je rozhodující 
pro její počátek. Rozhodnou událostí je uveřejnění oznámeni o zahájení výběrového 
řízen í/odeslání výzvy k podání nabídky včetně zveřejnění/odeslání zadávací 
dokumentace.



H  EVROPSKÁ UW E
Evropsrtý zeoWélsKý fcoa y o  rczvq wrftova 
Evropa iiwastufe co venkouských oblasti 
Program rezvcie vankova

Nabídky doručené |x> termínu pro podáni nabídek nebo neúplné nabídky budou automaticky 
vyřazeny z dalšího hodnoceni.

6. Požadavky na kvalifikaci uchazeřu

Uchazeč o veřejnou zakázku prokáže svoji kvalifikaci v rozsahu

• Základní kvalifikační předpoklady splňu je dodavatel dle § 74 zákona:

- Splněni základních kvalifikačních předpokladu (formou četného prohlášeni -  
originál) podepsaného nejméně jednou osobou oprávněnou jednat jménem či 
za uchazeče (např. předseda představenstva a.s., jednatel společnosti 
■v ničením omezeným atd.. jedná se pouze o demonstrativní výčet). Čestné 
prohlášeni je přílohou těchto zadávacích podmínek.

- Dodavatelé zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů mohou prokázat 
splněni kvalifikace základních kvalifikačních kritérii výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů.

• Splněni profesních předpokladu prokáže dodavatel dle § 77 zákona. Profesní 
kvalifikační předpoklad) >plňuje dodavatel, který předloží:

- Výpis z obchodního rejstříku (OR), pokud je \ něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán -  prostá kopie.

- Doklad o oprávněni k podnikáni podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávněni či licenci -  prostá kopie.

V případě zahraničního uchazeče doloží výpis z obdobných evidencí, pokud je 
v meh zapsán prostá kopie.



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský zw .M čtský Iono sro rozvoi venkova 
Evropa irr.*Ku)9 cto venkovských oblasti 
P-ogram roz.oís venkova

Kvalifikaci nesplňuje uchazeč, který neposkytl údaje a informace o kvalifikaci v rozsahu 
stanoveném v zadávacích podmínkách nebo zadávacím řízení, popřípadě v rozsahu 
stanoveném zadavatelem, nebo poskytl údaje neúplné nebo nepravdivé. Uchazeči, kteří 
nesplnili kvalifikaci, musí být ze zadávacího řízení vyloučeni.

/m ěnv v kvalifikaci

Dojde-li do doby rozhodnuti o výběru nejvhodnějši nabídky k jakékoliv změně v kvalifikaci 
uchazeče, která by jinak znamenala nesplněni kvalifikace dle § 8S zákona, je uchazeč povinen 
nejpozdčji do 10 dnů tuto skutečnost zadavateli písemně oznámit a současně předložit 
potřebné dokumenty prokazující splněni kvalifikace v plném rozsahu.

Uvedená povinnost se vztahuje obdobně na uchazeče, se kterým ie v souladu s rozhodnutím 
zadavatele možné uzavřít smlouvu, a to až do doby uzavření smlouvy. V takovém případě 
musí uchazeč předložit potřebné dokumenty prokazující' splněni kvalifikace v plném rozsahu 
nejpozději při uzavřeni smlouvy

7. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny

Nabídkovou cenou se rozumí cena za dodávku vinařské technologie včetně dopravy, uvedeni 
do provozu a zaškoleni obsluhy pro firmu: Gurdau Vinařství, s.r.o., Údolní 388/8. 602 00 
Brno.

Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách 
y členěni bez DPH, částka DPI i a v četně DPI 1, která bude uvedena v návrhu smlouvy

DPH se pro účely této v eřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně 
z přidané hodnoty- vypočtené podle zákona č. 235. 2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
zněni pozdějších předpisů. DPH bude v nabídce uvedena ve výši platné ke dni podáni 
nabídky

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo 
změnit, pokud to výslovné neupravuji ty to zadávací podmínky

Cena uvedená uchazečem je cenou konečnou a musí zahrnovat veškere náklady související 
s plněním předmětu veřejné zakázky.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zeTM éísky far<J pro rozvc* .-enkcva 
Evropě kiveshija do wkcvswýeh ooiásli 
Program rczvcje venkova

Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č\ 235/2004 Sb.. o dam z 
přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena včetně DPH 
částečně či úplně snižcna nebo zvýšena přesně podle učinnosti příslušné změny zákona č. 
235 2004 Sb.. o dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Pod pojmem nabídka a dokumentace uchazeče se rozumí nabídka uchazeče, doklady 
vyžadované podmínkami zadáni a ostatní údaje vyžadované v zadávacím řízeni.

Uchazeč může podat v zadávacím řízeni pouze jednu nabídku v listinné podobě na celý 
soubor předmětu veřejné zakázky.

Dodavatel, který1 podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, 
jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízeni prokazuje kvalifikaci Pokud 
dodavatel podá více nabidek samostatně nebo společně sdalšími dodavateli, nebo je 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízeni prokazuje 
kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. Dodavatele.

jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízeni. 
Vyloučení uchazeče včetně důvodu zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči.

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.

"• bude zpracována ve jednom vyhotovení. ( lx originál v listinné podobě), 
r  nabídka bude zpracována v českém jazyce.
r  bude podepsána osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisov at podle výpisu z. 

obchodního rejstříku, popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejiž plná 
moc musí být součásti dokumentace uchazeče, 

r  bude podána v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky, na které musi být 
uvedena adresa,

r  nesmi obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omv I. 
r  bude obsahovat návrh Kupni smlouvy na realizaci zakázky včetně příloh podepsaný 

osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 
r  bude obsahovat doklady, jimiž dodavatel prokazuje splněni kvalifikace.

8. Obsah nabídkv a dokumentace uchazeče

Nabídka:



H  EVROPSKÁ LINIE
Evropský zeroécéSky lond p-o rozvoj verkp/a 
Evrcpa investuje <3o venkovských ociasti 
Progrgm rozvije venkova

Nabídka a tlokladv k prokázání kvalifikace musí bvt předloženy v tomto členění:

1. Titulní list nabídky

2. Krycí list nabídky (Příloha Č. I)

3. Doklady o splnění kvalifikace:

a) Základní kvalifikační předpoklady (Příloha č. 2)

b) Profesní kvalifikační předpoklady

4. Nabídka včetně technických parametru (dle Přílohy č. 3)

5. Návrh smlouvy o dílo včetně příloh (Příloha č. 4)

6. Přílohy (nepovinné)

9. Platební podmínky

Veškeré faktury musi být označeny plným názvem předmětu plněni zakázky v uzavřené 
smlouvě o dílo a zároveň musi obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými 
práv nimi předpisy, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví 
\ platném zněni Dále součástí faktury bude položkový rozpočet, kde budou práce a dodav k> 
podrobné rozepsány. Veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč, rovněž platby budou 
probíhat v Kč.

Splatnost faktur bude minimálně 30 kalendářních dnu ode dne jejich doručení zadavateli

10. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek

Podle $ 115 odst. 1 zákona posoudí zadavatel sám nabídky uchazečů z hlediska splněni 
zákonných požadavků a požadavků zadav atele uvedených v zadávacích podmínkách a 
z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku Uchazeče, jehož nabídka byla při 
posouzeni nabídek zadavatelem vyřazena, vyloučí zadavatel z účasti v zadávacím řízení.

Hodnoceny budou pouze nabídky, u kterých prokáže dodavatel kvalifikaci v plném rozsahu a 
které splňuji požadavky zadavatele na předmět zakázky

Uchazeč, který nesplní kvalifikaci v rozsahu požadovaném zadavatelem v této Zadávací 
dokumentaci (Výzvě), bude vyloučen z účasti v zadávacím řízeni.



EVROPSKÁ UNIE
E vropský zo m & jfrský  lo rd  pro "OZVO; ^ rk x y /a  

Evropa Investuje do venkovských oSlasti 
Program rczvcje venkova

V souladu s § 48 zákona rozhodnutí o vyloučení uchazeče oznámí zadavatel neprodleně 
uchazeči. Okamžikem uveřejnění se považuje rozhodnutí o vyloučení uchazeče /a 
doručené.

Základním hodnotícím kritériem pro zadání zakázkv je:

„NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA“

Hodnocení nabídek bude probíhat podle kritéria ..nejnižší nabídková cena", vítězná nabídka 
tedy bude od uchazeče, který- ve výběrovém fizeni přeloží nabídku s nejnižší nabídkovou 
cenou bez DPH

V souladu s § 123 zákona zadavatel oznámení o výběru nejvhodnějši nabídky a to do 5 
pracovních dnu po rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Okamžikem 
uveřejnění oznámeni se toto považuje za doručené všem dotčeným uchazečům o 
veřejnou zakázku.

11. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

Dodavatelé mohou požadovat písemně dodatečné informace k zadavacim podmínkám. Podle 
§ 98 zákona musí být písemná žádost zadavateli doručena poštou nebo osobně ne i později 4 
pracovních dnů před uplynutím lhúty pro podáni nabídek na adresu zadavatele nebo osoby 
oprávněné jednat jménem zadav atele

Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související 
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručeni žádosti.

Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.

12. O tev írán í obálek

Otevíráni obálek s nabídkami včetně kontroly všech přiložených dokumentů se uskuteční:



EVROPSKÁ unie
Evropský zeirůcOUký fcnd pro rozvoj verkcr.a 
Evropa invsslLje 30 verkC'/SkýCh otústi 
Program rozvoje venkova

Datum a hodina otevíráni obálek 6.12.2019, 13:00 hod.

Místo konáni otevírání obálek:
Gurdau Vinařství, s.r.o, 

l dolní 388/8 
602 00 Brno

Otev íráni obálek se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve 
Ihútě pro podáni nabídek.

Zájemce musí být najednáni zastoupen osobou oprávněnou za zájemce jednat, a to buď na 
základě plné moci, nebo osobou uvedenou za zájemce jednat dle zápisu z obchodního 
rejstříku.

r  Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně měnit či doplnit Zadávací podmínky veřejné 
zakázky při dodrženi zásad uvedených v § 6 zákona
Zadavatel si vyhrazuje právo, že o podaných nabídkách nebude s uchazeči jednat 

^ Uchazeči nemají právo na náhradu nakladu spojených s účasti na zakázce.
Nabídky se uchazečům nev racejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o 
zadávání veřejné zakázky.

^ Zadav atel si vyhrazuje právo zrušit zadavaci řízeni.
> Zadavatel si vyhrazuje právo /.rušit zadávací řízeni, pokud odpadly důvody pro 

pokračováni v zadávacím řízení v důsledku podstatné změny okolností, které nastaly 
v době od zahájeni zadávacího řízeni a které zadavatel s přihlédnutím ke všem 
okolnostem nemohl předvídat, ani je nezpůsobil.
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení, pokud se v průběhu zadávacího 
řízeni vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, po které nelze na zadavateli 
požadovat, aby v zadavacim řízení pokračov al

13. Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele

V Brně. dne 19.11 2019

MIng Jaťotnir Gala 
jednatel společnosti

G U R D A U
Údole i 3S8/3 io j  00 e-no. CZ 

lí: 293S3309 
Olč: CZ293S3809

10


